

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRÁČÍ

Název stavby :

Rekonstrukce trati Karlovy Vary - Johanngeorgenstadt

Název PS,SO :

Rekonstrukce mostu km 24,416

Datum zpracování :

6.12.2014

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

Datum aktualizace :

31.7.2014

m

1

0

mj dle JKSO

počet mj

objektový ukazatel

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A				typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávky		montáže					
							jednotková	celkem	jednotková	celkem				
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	13	14	15
		Práce a dodávky HSV					0,00			0,00				0,000
	1	Zemní práce					0,00			0,00				
	1 111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	120,000	0,000	0,000	0,00			0,00				60*2
	2 132102501	Hloubení rýh do 600 kolej tř. 2	m3	8,093	2,100	16,995	0,00			0,00				1,3*0,75/2*8,3*2
	3 122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené tř. 2	m3	21,148	2,100	44,411	0,00			0,00				6,37*8,3*0,2*2
	4 171101101	Uložení sypaniny z hornin soudrčných do násypů zhut. na 95 % PS	m3	10,574	1,900	20,091	0,00			0,00				
	5 583312000	Kamenivo těžené zásypový materiál	t	20,091	1,000	20,091	0,00			0,00				
	6 R_115001999	Hrázka k převedení vody v 600 mm vč. demontáže	m	29,000	0,021	0,610	0,00			0,00				2*(3,0+3,0+8,5)
	2	Zakládání					0,00			0,00				
	7 212792312	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 160	m	18,000	0,017	0,306	0,00			0,00				2*9
	8 221211116	Vrty přenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. VI	m	293,900	0,000	0,059	0,00			0,00				143+150,9
	9 281604111	Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa	hod	189,000	0,000	0,011	0,00			0,00				7*3*9
	10 585211300	cement portlandsky OEM I 42.5 R VL	t	9,699	1,000	9,70	0,00			0,00				0,03*1,1*293,9
	11 289473214	Spárování dvouvrstvé kleneb a zdí z lomového kamene středního nebo cihel hl trhlín nad	m2	64,960	0,09	6,01	0,00			0,00				(6,1+3,5+2,0)*2*2,8
	12 289903122	Vysekání spojovací hmoty ze spár š nad 30 mm zdiva z lomového kamene středního	m2	64,960	0,004	0,23	0,00			0,00				(6,1+3,5+2,0)*2*2,8
	3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00			0,00				
	13 311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracovaného na MC 15	m3	7,685	2,662	20,45	0,00			0,00				(0,85*0,5+1,5*0,6)*5,8
	14 334323119	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 35/45	m3	36,330	0,000	0,00	0,00			0,00				0,55*(3,5*6,06-2,8*2,3/2)+1,1*(1,2+1,92+5,6+3)*0,6+3,7*0,6*0
	15 334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	69,811	0,000	0,00	0,00			0,00				0,55*(1,22+3,66+3,1+2,55+0,4+5,55)+1,1*(3*2+0,6*2+5,55+1,
	16 334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	73,980	0,000	0,00	0,00			0,00				0,55*(1,22+3,66+3,1+2,55+0,4+5,55)+1,1*(3*2+0,6*2+5,55+1,
	17 334361266	Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505	t	3,998	0,000	0,00	0,00			0,00				1,95+2,048
	18 392571111	Otryskání líce obezdívký pískem v opěře	m2	66,64	0,07	4,72	0,00			0,00				(6,4+3,5+2,0)*2*2,8
	4	Vodorovné konstrukce					0,00			0,00				
	19 421941111	Zřízení podlahy z plechu na mostnicích, chodnicích nebo revizních lávkách	m2	76,397	0,00	0,17	0,00			0,00				21,34*(1,33+0,92+1,33)
	20 136417350	Oprava podlahových plechů, otryskání a nátěr	t	4,798	1,00	4,80	0,00			0,00				4,798
	21 421941151	Demontáž plechových podlah s odsunem materiálu mimo objekt mostu	m2	76,397	0,000	0,03	0,00			0,00				21,34*(1,33+0,92+1,33)
	22 452181111	Podpěrný práh nebo závěr dřevěný dočasný zřízení	m3	10,272	0,27695	2,84	0,00			0,00				10,7*2*0,6*0,8
	23 452181211	Podpěrný práh nebo závěr dřevěný dočasný odstranění	m3	10,272	0,000	0,00	0,00			0,00				10,7*2*0,6*0,8
	24 462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	193,200	2,43	470,26	0,00			0,00				
	25 465511511	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 200 mm	m2	164,140	0,789	129,53	0,00			0,00				7,2*6,6+3,8*8,9+7,3*6,1+8,9*4,3
	26 469521141	Zpevnění dna nebo svahů drceným kamenivem prolévaným MC bez zhutnění tl 350 mm	m2	16,320	0,963	15,72	0,00			0,00				1,2*6,8*2
	27 631311116	Mazanina tl. do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	15,861	2,450	38,86	0,00			0,00				2*6,37*8,3*0,15
	28 631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi KARI	t	1,024	1,053	1,08	0,00			0,00				2*2*6,37*8,3*1,1*0,0044
		Stavební práce při elektromontážích					0,00			0,00				
	29 1001008899	Zábor pozemku pro ZS	m2	270,000	0,000	0,00	0,00			0,00				9,0*30,0
	30 R_100305042	Vytyčení a ochrana inženýrských sítí	kmpl	1,000	0,00	0,00	0,00			0,00				1
	5	Komunikace					0,00			0,00				